

# NOVESTRA

## BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2007 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2007, INKLUSIVE DELÅRSRAPPORT NR 4 AVSEENDE PERIODEN 1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2007

- Koncernens nettoresultat uppgick till 4,7 (-114,2) MSEK motsvarande 0,13 (-3,07) SEK per aktie. Eget kapital uppgick till 421,8 (603,9) MSEK motsvarande 11,3 (16,2) SEK per aktie. Likvida medel uppgick till 16,4 (293,4) MSEK.
- Novestra skiftade under perioden ut 185,9 MSEK, motsvarande 5 kronor per aktie, till aktieägarna genom ett inlösenförfarande.
- Utvecklingen i portföljbolagen var fortsatt positiv, MyPublisher uppvisade en ökad tillväxt om 94<sup>1</sup> procent, Explorica visade en tillväxt om 23 procent och Qbranch 27 procent. I Strax var försäljningsutvecklingen negativ med 4 procent jämfört med föregående år.
- Diino överträffade det uppsatta målet att ha 400 000 användare vid årsskiftet 2007, och antalet användare uppgick den 15 februari 2008 till cirka 750 000. I juli 2007 investerade Swisscom 2,3 MEUR i Diino.
- Innehavet i Nove Capital Fund löstes under våren in mot en total likvid om 300,8 MSEK. Investeringen gav en avkastning på totalt 111,6 MSEK eller 59 procent sedan maj 2005.

"Utvecklingen i portföljbolagen känns mycket stark och förutsättningarna för att 2008 skall bli ett framgångsrikt år för såväl portföljbolagen som för Novestra är mycket goda. Det är värt att notera att ett bolag som MyPublisher har en accelererande försäljningstillväxt och att försäljningstillväxten under det fjärde kvartalet uppgick till cirka 108 procent. Även Qbranch uppvisade en accelererande försäljningstillväxt där tillväxten uppgick till cirka 37 procent för det fjärde kvartalet.

Portföljbolagen hade generellt sett en mycket stark avslutning på 2007 och inledningen av 2008 visar att utvecklingen fortsätter." säger Novestras VD, Johan Heijbel.

<sup>1</sup> Beräknat på kvarvarande verksamhet. Tillväxten totalt uppgick till cirka 74 procent för 2007 jämfört med 2006.

*Samtliga belopp anges i tusentals kronor (TSEK), om ej annat anges. Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående räkenskapsår.*

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Under det fjärde kvartalet 2007 har utvecklingen i huvuddelen av portföljbolagen varit fortsatt positiv med fortsatt tillväxt och förbättrade resultat.

**Explorica** uppvisade en fortsatt försäljnings-tillväxt på bolagets huvudmarknader, USA och Kanada. För räkenskapsåret 2006/2007 som avslutades i augusti uppgick försäljningen till cirka 68 MUSD vilket motsvarar en årlig tillväxt om cirka 23 procent. Den genomsnittliga omsättningstillväxten sedan verksamhetsstarten 2001 uppgår till cirka 46 procent. Bolagets rörelseresultat för det avslutade räkenskapsåret 2006/2007 uppgick till cirka 1,6 MUSD. Lönsamheten förväntas öka under 2007/2008 med en förväntad lägre tillväxt.

**MyPublishers** försäljning ökade med cirka 94<sup>1</sup> procent under perioden och cirka 108 procent under det fjärde kvartalet. Inledningen på 2008 har varit mycket stark och med planerade marknadsföringsinsatser förväntas bolagets tillväxt öka ytterligare under 2008.

**Qbranch** uppvisade en fortsatt försäljnings- och resultattillväxt under perioden. För perioden uppgick försäljningen till cirka 364 MSEK, motsvarande en omsättningstillväxt om cirka 27 procent med fortsatt tillfredställande marginaler. Qbranch orderingång är på rekordnivåer och under perioden tecknades bland annat ett femårigt outsourcingavtal med Praktikertjänst som beräknas ha ett totalt ordervärde om cirka 100 MSEK. Qbranch räknar med så väl förbättrad lönsamhet som tillväxt under 2008.

**Strax** fortsatte under 2007 att stärka positionen inom den prioriterade marknaden för mobiltelefonfyllbehör, med en försäljningstillväxt om cirka 7 procent i affärsområdet. Försäljningen totalt sett minskade med cirka 4 procent under 2007, till följd av beslut om att inte prioritera lågmarginalsaffärer inom mobiltelefoner. Strax räknar med förbättrad tillväxt och lönsamhet under 2008.

**Diino** har under perioden haft en mycket god tillströmning av nya användare och bolaget hade vid utgången av 2007 över en halv miljon användare, vilket ökat till cirka 750 000 användare per den 15 februari 2008. Den nedladdningsbara tjänsten har fått mycket gott mottagande internationellt. Under perioden har Swisscom investerat 2,3 MEUR i bolaget och en ny VD har rekryterats.

**Netsurvey** uppvisade en försäljningstillväxt om cirka 6 procent för perioden och kunde uppvisa ett kraftigt förbättrat resultat jämfört med samma period föregående år.

**Continuums** avveckling är i slutskedet och kommer sannolikt att fullbordas under första halvåret 2008. Novestra erhöll under perioden ytterligare en utdelning av aktier i Akamai till ett värde av 8,4 MSEK.

## Värdeförändringar

Under 2007 uppgick värdeförändringar till totalt 7,5 MSEK, varav -14,4 MSEK var hänförliga till valuta. Till följd av utdelningen om 8,4 MSEK från Continuum under perioden har en nedjustering av det redovisade värdet gjorts med motsvarande belopp. Värdeförändringen relaterad till Strax uppgick till -15,6 MSEK, inklusive valutaeffekt.

## RESULTATÖVERSIKT OCH FINANSIELL STÄLLNING 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2007

### Koncernen

Koncernens nettoresultat för perioden uppgick till 4 669 (-114 222). I resultatet ingick bruttoresultat från investeringsverksamheten med 11 750 (-89 799), bruttoresultat från övrig verksamhet med 2 000 (6 614), administrationskostnader med -14 420 (-16 939) samt finansnetto om -3 904 (-6 222). Resultat från verksamhet under avveckling uppgick till 10 348 (-6 027). Balansomslutningen per den 31 december 2007 uppgick till 479 667 (724 196), varav eget kapital utgjorde 421 849 (603 856), vilket motsvarar en soliditet på 88,0 (83,4) procent. Räntebärande skulder uppgick till 50 440 (114 080). Koncernens likvida medel uppgick till 16 351 (293 402). Därutöver har koncernen ett utnyttjat kreditutrymme som uppgår till 74 560 (10 920). Under perioden löstes innehavet i Nove Capital in mot en likvid uppgående till 300,8 MSEK, 185,9 MSEK skiftades ut till aktieägarna och räntebärande skulder minskades med 63 640 MSEK.

### Moderföretaget

Moderföretagets nettoresultat för perioden uppgick till -15 562 (-89 046). I resultatet ingick bruttoresultat från investeringsverksamheten med 3 051 (-65 894), administrationskostnader med -14 410 (-16 930) och finansnetto med -3 600 (-6 222). Den 31 december 2007 uppgick balansomslutningen till 326 139 (583 961), varav eget kapital utgjorde 263 572 (465 807). Kassa och bank uppgick till 16 252 (2 824) och utnyttjat kreditutrymme uppgick till 74 560 (10 920).

<sup>1</sup> Beräknat på kvarvarande verksamhet. Tillväxten totalt uppgick till cirka 74 procent för 2007 jämfört med 2006.

## **Investeringar (koncernen och moderföretaget)**

Under perioden uppgick investeringar i materiella anläggningstillgångar till 193 (174) och investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 90 847 (13 859).

## **Utskiftning under 2007**

Årsstämman den 24 april 2007 beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att cirka 185,9 MSEK, motsvarande 5 kronor per aktie, skulle utskiftas till aktieägarna genom ett inlösenförfarande, där varje aktie i Novestra delades i två aktier, varav en aktie löstes in mot 5 kronor.

## **Bonus avseende verksamhetsåret 2007**

Ingen bonus utgår enligt det beslutade bonusprogrammet.

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG**

Efter periodens utgång har verksamheten i alla väsentliga delar utvecklats väl. Så väl MyPublisher som Qbranch har under januari uppvisat en tillväxttakt som är väsentligt högre än under januari 2007.

I januari 2008 erhöll Novestra ytterligare 2 502 aktier i Akamai Technologies Inc., i utdelning från Continuum, motsvarande ett värde om cirka 471 TSEK.

## **Styrelsens förslag avseende utdelning**

Styrelsen föreslår att någon utdelning för räkenskapsåret 2007 ej skall utbetalas till aktieägarna.

## **FRAMTIDSUTSIKTER**

Efter en relativt svag utveckling under 2006 i två av de viktigaste portföljbolagen beslöt styrelse och ledning att inte forcera utförsäljningen av riskkapitalportföljen, eftersom framtidsutsikterna bedömdes som goda för portföljbolagen. Istället valde man att skifta ut större delen av värdet av innehavet i Nove Capital. Med utgångspunkt för den positiva utvecklingen bland portföljbolagen 2007, samt med tanke på den negativa utvecklingen av aktiemarknaden under samma period, framstår dessa beslut som lyckosamma.

Novestra gör nu bedömningen att portföljbolagen generellt kommer att utvecklas ännu bättre under 2008, och att förutsättningarna för en mycket god värdetillväxt kommer att öka markant om portföljbolagen når de uppsatta tillväxt- och resultatmålen. Utvecklingen bland de portföljbolag där vi fått rapporter vad beträffar inledningen av 2008 är utomordentliga, detta trots en generellt svagare konjunkturutveckling.

Diskussioner kring utförsäljningar i Novestras tillväxtportfölj kommer att föras när ledningen bedömer att värdepotentialen i bolagen är

tillräckligt attraktiv. Samtidigt kommer man kontinuerligt att titta på likviditetsinvesteringar i enstaka noterade bolag som bedöms ha en värdepotential som inte är beroende av det allmänna konjunkturläget.

## **REDOVISNINGSPRINCIPER**

### **Koncernen**

AB Novestra upprättar koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) från och med räkenskapsåret 2005. För AB Novestra innebär det att det i huvudsak är IAS 39, redovisning av finansiella instrument, som påverkar redovisningen jämfört med redovisningen enligt tidigare principer. Vid tillämpningen av IAS 39 redovisas aktie-relaterade investeringar till verkligt värde med värdeförändringar i resultaträkningen. I enlighet med IAS 28 p. 1 redovisas även aktier och andelar i intresseföretag till verkligt värde. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Verksamhet under avveckling redovisas i enlighet med IFRS 5, Anläggningstillgångar som innehåser för försäljning och avvecklade verksamheter.

### **Metoder för värdering av aktier och andelar**

Bedömning av verkligt värde för onoterade aktier och andelar sker genom beräkning av diskonterade framtida kassaflöden enligt vedertagna metoder, samt genom relativvärdering där det beräknade värdet jämförs med värderingen av jämförbara marknadsnoterade bolag samt i förekommande fall transaktioner i bolagen. Marknadsnoterade aktier och andelar värderas till aktuell börskurs på balansdagen.

## **RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

De mest väsentliga riskerna i Novestras verksamhet är affärsmässiga risker, operativa risker, prisrisken hänförlig till aktier i onoterade och noterade innehav samt valutarisken. Övriga risker som påverkar den finansiella verksamheten är likviditets-, ränte- och kreditrisk. I Novestras årsredovisning för 2006 ges en mer utförlig beskrivning av de risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar moderföretagets och koncernens verksamhet och finansiella ställning. Se not 2 på sidan 55 i årsredovisningen för ytterligare information. Utöver de risker som beskrevs i Novestras årsredovisning för 2006 bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

## **KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN**

Årsredovisning 2007  
april 2008

Årsstämma samt Delårsrapport för 1:a kvartalet  
2008, den 23 april 2008

Delårsrapport för 2:a kvartalet 2008  
den 21 augusti 2008

**Undertecknade försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.**

Stockholm den 17 februari 2008

Theodor Dalenson  
Ordförande

Colin Kingsnorth  
Styrelseledamot

Anders Lönnqvist  
Styrelseledamot

David E. Marcus  
Styrelseledamot

Bertil Villard  
Styrelseledamot

Johan Heijbel  
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

**Johan Heijbel (VD)**  
Tel: 08-545 017 50

**Bolagets adress:**  
AB Novestra  
Norrlandsgatan 16  
111 43 Stockholm

E-mail: info@novestra.com  
Hemsida: www.novestra.com

**Bolagsuppgifter**

Bolagets organisationsnummer:  
556539-7709

Styrelsens säte:  
Stockholm

**INNEHAV PER DEN 31 DECEMBER 2007, MSEK**

**PORTFÖLJBOLAG**

	ÄGAR- ANDEL, % <sup>1</sup>	MODERFÖRETAGET		KONCERNEN	
		REDOVISAT VÄRDE, UB	REDOVISAT VÄRDE, UB	REDOVISAT VÄRDE, UB	MOTSVARANDE MARKNADSVÄRDEN 100% <sup>2</sup>
CONTINUUM GROUP LTD	12,3	2,5	2,5	2,5	20,0
DIINO AB <sup>3</sup>	49,5	37,4	44,5	44,5	86,1
EXPLORICA, INC. <sup>4</sup>	13,5	53,1	53,1	53,1	395,2
MPUBLISHER, INC. <sup>5</sup>	25,4	59,5	125,1	125,1	500,2
NETSURVEY BOLINDER AB	45,3	8,4	8,9	8,9	19,6
QBRANCH AB	23,5	53,8	132,0	132,0	572,4
STRAX HOLDINGS, INC.	19,5	47,2	47,2	47,2	269,2
ÖVRIGT	n/a	37,5	37,5	37,5	n/a
<b>SUMMA INVESTERINGAR</b>		<b>299,4</b>	<b>450,8</b>	<b>450,8</b>	

<sup>1</sup> Andel av kapital, före utspädning och utnyttjande av optioner etc.

<sup>2</sup> Beräknat marknadsvärde för hela bolaget efter full utspädning.

<sup>3</sup> Diino har genomfört en kapitalanskaffning, där Novestra deltog genom konvertering av utestående lån. Novestras ägarandel uppgår efter nyemissionen till 49,5 procent.

<sup>4</sup> Om samtliga utestående optioner i Explorica utnyttjas uppgår Novestras ägarandel till cirka 14,3 procent.

<sup>5</sup> MyPublisher, Inc. har genomfört en kapitalanskaffning, där Novestra deltog genom konvertering av utestående lån. Novestras ägarandel efter nyemissionen uppgår till 25,4 procent.

Information om portföljbolagen avseende verksamhet och finansiella data återfinns i Novestras senast avgivna årsredovisning. För nya investeringar i onoterade bolag hänvisas till Novestras publicerade pressmeddelande för respektive bolag.

## KONCERNEN

RESULTATRÄKNINGAR, TSEK	2007	2006	2007	2006
	(12 månader) 1 jan – 31 dec	(12 månader) 1 jan – 31 dec	(3 månader) 1 okt – 31 dec	(3 månader) 1 okt – 31 dec
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Värdeförändringar	-2 810	-113 780	18 817	-143 614
Utdelningar	14 560	23 981	-	-
<b>Bruttoresultat investeringsverksamhet</b>	<b>11 750</b>	<b>-89 799</b>	<b>18 817</b>	<b>-143 614</b>
<b>Övrig verksamhet</b>				
Nettoomsättning	2 000	6 614	500	1 417
<b>Bruttoresultat övrig verksamhet</b>	<b>2 000</b>	<b>6 614</b>	<b>500</b>	<b>1 417</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>13 750</b>	<b>-83 185</b>	<b>19 317</b>	<b>-142 197</b>
Administrationskostnader <sup>1</sup>	-14 420	-16 939	-3 562	-3 970
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-670</b>	<b>-100 124</b>	<b>15 755</b>	<b>-146 167</b>
<b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</b>				
Finansnetto	-3 904	-6 222	-832	-2 212
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 574</b>	<b>-106 346</b>	<b>14 923</b>	<b>-148 379</b>
Aktuell skatt	-1 105	-1 849	-786	-397
<b>Periodens resultat från kvarvarande verksamhet</b>	<b>-5 679</b>	<b>-108 195</b>	<b>14 137</b>	<b>-148 776</b>
Resultat från avvecklad verksamhet <sup>2</sup>	10 348	-6 027	-	-9 168
<b>Periodens resultat inkl. avvecklad verksamhet</b>	<b>4 669</b>	<b>-114 222</b>	<b>14 137</b>	<b>-157 944</b>
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet, SEK	-0,15	-2,91	0,38	-4,00
Resultat per aktie inkl. avvecklad verksamhet, SEK	0,13	-3,07	0,38	-4,25
Genomsnittligt antal aktier under perioden	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973

<sup>1</sup> Periodens avskrivningar uppgick till 161 (178). Samtliga avskrivningar avser materiella anläggningstillgångar och är hänförliga till administration.

<sup>2</sup> Avvecklad verksamhet avser det tidigare affärsområdet Noterade innehav. AB Novestra har löst in samtliga andelar i Nove Capital Fund, vilket utgjorde huvuddelen av innehaven i affärsområdet Noterade innehav. Affärsområdet redovisas därför, i enlighet med IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter, som Avvecklad verksamhet.

## KONCERNEN

NYCKELTAL	2007	2006	2007	2006
	(12 månader) 1 jan – 31 dec	(12 månader) 1 jan – 31 dec	(3 månader) 1 okt – 31 dec	(3 månader) 1 okt – 31 dec
<b>FINANSIELLA NYCKELTAL</b>				
Eget kapital, MSEK	421,8	603,9	421,8	603,9
Soliditet, %	88,0	83,4	88,0	83,4
Kassaflöde efter investeringar, MSEK	263,8	-9,6	-10,7	-11,1
<b>DATA PER AKTIE</b>				
Eget kapital, SEK	11,34	16,24	11,34	16,24
Resultat inkl. avvecklad verksamhet, SEK	0,13	-3,07	0,38	-4,25
<b>ANTAL AKTIER M.M.</b>				
Antal aktier vid periodens utgång	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973
Genomsnittligt antal aktier	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973

## KONCERNEN

UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE 1 jan – 31 dec (TSEK)	Avvecklad verksamhet		Onoterade innehav		Gemensamt		Totalt	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Intäkter från aktier och andelar								
Värdeförändringar	10 348	-6 027	-7 369	-111 764	4 559	-2 016	7 538	-119 807
Utdelningar	-	-	14 560	23 981	-	-	14 560	23 981
Intäkter från övrig verksamhet	-	-	-	-	2 000	6 614	2 000	6 614
<b>Bruttoresultat</b>	<b>10 348</b>	<b>-6 027</b>	<b>7 191</b>	<b>-87 783</b>	<b>6 559</b>	<b>4 598</b>	<b>24 098</b>	<b>-89 212</b>
Administrationskostnader								
Personalkostnader	-	-	-992	-990	-6 848	-8 146	-7 840	-9 136
Avskrivningar	-	-	-	-	-161	-178	-161	-178
Övriga kostnader	-	-	-6 419	-	-6 419	-7 625	-6 419	-7 625
	-	-	-992	-990	-13 428	-15 949	-14 420	-16 939
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 348</b>	<b>-6 027</b>	<b>6 199</b>	<b>-88 773</b>	<b>-6 869</b>	<b>-11 351</b>	<b>9 678</b>	<b>-106 151</b>
Finansnetto	-	-	-	-	-3 904	-6 222	-3 904	-6 222
Skatt	-	-	-	-	-1 105	-1 849	-1 105	-1 849
<b>Periodens resultat</b>	<b>10 348</b>	<b>-6 027</b>	<b>6 199</b>	<b>-88 773</b>	<b>-11 878</b>	<b>-19 422</b>	<b>4 669</b>	<b>-114 222</b>

## KONCERNEN

BALANSRÄKNINGAR, TSEK	31 dec 2007	31 dec 2006
-----------------------	-------------	-------------

## TILLGÅNGAR

## ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Inventarier	1 369	1 371
Aktier och andelar	450 782	385 697
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>452 151</b>	<b>387 068</b>

## OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar:		
Övriga fordringar	8 570	35 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 595	8 280
	11 165	43 726

Likvida medel	16 351	2 924
Tillgångar som innehas för försäljning <sup>3</sup>	-	290 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>27 516</b>	<b>337 128</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>479 667</b>	<b>724 196</b>
-------------------------	----------------	----------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>EGET KAPITAL</b>	<b>421 849</b>	<b>603 856</b>
---------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder:		
Räntebärande skulder	50 440	114 080
Leverantörsskulder	28	306
Övriga skulder	4 231	2 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 119	3 399

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>57 818</b>	<b>120 340</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>57 818</b>	<b>120 340</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>479 667</b>	<b>724 196</b>
---------------------------------------	----------------	----------------

<b>Ställda säkerheter</b>	<b>151 050</b>	<b>410 278</b>
<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

## KONCERNEN

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK

<b>INGÅENDE EGET KAPITAL 1/1 2006</b>	<b>792 454</b>
Resultat 1/1 – 31/12 2006	-114 222
Utdelning	-74 376
<b>Eget kapital 31/12 2006</b>	<b>603 856</b>
Resultat 1/1 – 31/12 2007	4 669
Utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier <sup>4</sup>	-185 940
Kostnader i samband med inlösen av aktier	-736
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 31/12 2007</b>	<b>421 849</b>

<sup>3</sup> Tillgångar som innehas för försäljning avser innehavet i Nove Capital Fund, vilket i resultaträkningen redovisas som Avvecklad verksamhet.

<sup>4</sup> Vid utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier genomfördes en split av de befintliga aktierna i Novestra, vilket medförde att det totala antalet aktier i bolaget tillfälligt uppgick till det dubbla antalet. Inlösenförfarandet var ett transaktionstekniskt alternativ till utdelning och hänsyn har ej tagits till den tillfälliga ökningen av antalet aktier vid beräkning av genomsnittligt antal aktier under perioden eller periodens resultat per aktie.

## KONCERNEN

KASSAFLÖDESANALYSER, TSEK	2007 (12 månader) 1 jan – 31 dec	2006 (12 månader) 1 jan – 31 dec
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>		
Periodens resultat före skatt	-4 574	-106 346
Periodens resultat från verksamhet under avveckling	10 348	-6 027
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	-7 384	107 538
Betald skatt	-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-1 610</b>	<b>-4 835</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:		
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	16 808	-19 807
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	53	-12 488
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>15 251</b>	<b>-37 130</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-193	-174
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-75 094	-1 376
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	323 779	29 110
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>248 492</b>	<b>27 560</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Utbetald utdelning	-	-74 376
Utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier	-185 940	-
Kostnader i samband med inlösenprogram	-736	-
Förändring av räntebärande skulder	-63 640	84 177
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-250 316</b>	<b>9 801</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>13 427</b>	<b>231</b>
<b>Likvida medel vid periodens ingång</b>	<b>2 924</b>	<b>2 693</b>
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS UTGÅNG</b>	<b>16 351</b>	<b>2 924</b>
<b>Varav kassaflöde från avvecklad verksamhet</b>		
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	300 826	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-
<b>Kassaflöde från avvecklad verksamhet</b>	<b>300 826</b>	<b>-</b>

## MODERFÖRETAGET

RESULTATRÄKNINGAR, TSEK	2007	2006	2007	2006
	(12 månader) 1 jan – 31 dec	(12 månader) 1 jan – 31 dec	(3 månader) 1 okt – 31 dec	(3 månader) 1 okt – 31 dec
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Resultat från aktier och andelar	-11 509	-89 875	917	-97 682
Utdelningar	14 560	23 981	-	-
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3 051</b>	<b>-65 894</b>	<b>917</b>	<b>-97 682</b>
Administrationskostnader	-14 410	-16 930	-3 562	-3 971
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-11 359</b>	<b>-82 824</b>	<b>-2 645</b>	<b>-101 653</b>
<b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER</b>				
Finansnetto	-3 600	-6 222	-878	-2 212
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-14 959</b>	<b>-89 046</b>	<b>-3 523</b>	<b>-103 865</b>
Aktuell skatt	-603	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-15 562</b>	<b>-89 046</b>	<b>-3 523</b>	<b>-103 865</b>

## BALANSRÄKNINGAR, TSEK

31 dec 2007 31 dec 2006

## TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar	1 369	1 371
Finansiella anläggningstillgångar	299 354	561 794
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>300 723</b>	<b>563 165</b>
Kortfristiga fordringar	9 165	17 972
Kassa och bank	16 252	2 824
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>25 417</b>	<b>20 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>326 140</b>	<b>583 961</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	263 569	465 807
Kortfristiga skulder	62 571	118 154
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>326 140</b>	<b>583 961</b>
Ställda säkerheter	151 050	410 278
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

## MODERFÖRETAGET

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK

<b>INGÅENDE EGET KAPITAL 1/1 2006</b>	<b>629 229</b>
Resultat 1/1 – 31/12 2006	-89 046
Utdelning	-74 376
<b>Eget kapital 31/12 2006</b>	<b>465 807</b>
Resultat 1/1 – 31/12 2007	-15 562
Utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier	-185 940
Kostnader i samband med inlösen av aktier	-736
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL 31/12 2007</b>	<b>263 569</b>

**Om AB Novestra**

Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.

Novestras aktie finns noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till [www.novestra.com](http://www.novestra.com)